
Daftar Berita Acara Mengajar Fakultas Fakultas Teknologi Informasi
Gasal 2024/2025

Matakuliah : Kecerdasan Tiruan
Kelompok  : AB
Dosen       : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang Diberikan

1 26-09-2024 Pilar Kebudiluhuran<br /> Pengantar Kecerdasan Buatan

2 03-10-2024 Intelligent Agent

3 10-10-2024 Problem Solving (Pencarian)

4 17-10-2024 Metode Pencarian Heuristic

5 24-10-2024 Decision Tree

6 31-10-2024 Naive Bayes Classifier

7 07-11-2024 k-NN

8 14-11-2024 UTS

9 28-11-2024 K-Means

10 05-12-2024 Logika Fuzzy

11 06-12-2024 Sistem Inference Fuzzy

12 12-12-2024 Sistem Inference Fuzzy (lanj)

13 13-12-2024 ANN

14 19-12-2024 Computer Vision

15 20-12-2024 Deep Learning

16 09-01-2025 UAS



Matakuliah: Kecerdasan Tiruan
Kelompok: AB
Semester Gasal 2024/2025
Dosen : Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

%
26/09 03/10 10/10 17/10 24/10 31/10 07/11 14/11 28/11 05/12 06/12 12/12 13/12 19/12 20/12 09/01

1 2112501081 Evan Danner Manalu Hadir Ijin Hadir Sakit Sakit Alpha Sakit Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

2 2311500025 Rayhan Febriansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

3 2311500074 Bayu Ardhan Okta Widjaya Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

4 2311500181 Muhamad Abdullah Abdur Farid Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

5 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

6 2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

7 2311500249 BILAL HIBATULLOH Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

8 2311500264 Fajar Apriyansyah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

9 2311500314 Muhamad Faris Setiawan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

10 2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

11 2311500561 Putra Arbi Mulyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

12 2311500587 Jeny Tabitha Putri Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

13 2311500611 Muhammad Sigit Ramdhan Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

14 2311500660 Farhan Saputra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

15 2311500678 Muhammad Kanaya Arkan Sabila Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

16 2311500785 Faaiz Fauzan Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

17 2311500801 Rizal Wafdullah Aulia Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

18 2311500819 Fatih Abdul Aziz Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

19 2311500918 Aliffansyah Aby Damar lintang Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

20 2311500934 Pramudia Adinugroho Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

21 2311500983 Dea Melyana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

22 2311500991 Rakha Rasya Martdifa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

23 2311501015 Achmad Fatchi Rauchillah Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

24 2311501080 Shifa Khoirunnisa Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

25 2311501106 A.Dasen Al Farizi Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

26 2311501130 Aldi Sutanto Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

27 2311501163 Khaila Aldistia Naurah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

28 2311501197 Adriansah Permana Putra Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

29 2311501205 Saputra Riyanto Pratama Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

30 2311501213 William Havandhi Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

31 2311501296 Muhammad Izzul Haq Tirta Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

32 2311501346 Yooran Pradiano Ahmad Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

33 2311501361 Bintang Naufal Syarief Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

34 2311501452 Pramudya Prima Satriya Ardana Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

35 2311501460 Dihya Afwan Maliki Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

36 2311501502 Muhammad Shaquille Muttaqi Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 81.25

37 2311501544 Samuel Atmaja Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

38 2311501585 Dandy Darmawan Al Yahmin Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

39 2311501593 Afrian Hifni Nizham Prawoto Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

40 2311501601 Verly Rahma Aulia Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

41 2311501726 Anandio Putra Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 93.75

42 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

43 2311501825 Mohammad Imtiyazian Nu'man Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir 87.5

44 2311501890 Rifky Ardani Nugraha Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

45 2311501908 Fahmi Akhtar Rakaiz Hadir Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 87.5

46 2311502039 Sadam Alfarizqy Hadir Hadir Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

47 2311502054 Resva Dini Azis Hadir Sakit Hadir Alpha Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 93.75

48 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

49 2311502120 Putri Novita Sari Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100

50 2311502138 Uswatun Khasanah Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir Hadir 100



Daftar Nilai

Fakultas: Fakultas Teknologi Informasi
Matakuliah: Kecerdasan Tiruan
Kelompok: AB
Dosen: Dr. Ir. Utomo Budiyanto, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas Midtest Final
Prediksi
Grade

1 2112501081 Evan Danner Manalu 81 % 50 999 999 15 => -

2 2311500025 Rayhan Febriansyah 100 % 90 83 69 80 => A-

3 2311500074 Bayu Ardhan Okta Widjaya 88 % 82 73 59 70 => B

4 2311500181 Muhamad Abdullah Abdur Farid 100 % 85 70 50 67 => B-

5 2311500207 Keanu Ryansyah Harda Muhammad 88 % 75 70 40 60 => C

6 2311500215 Afriza Fazl Shifa Naula 94 % 65 77 55 65 => B-

7 2311500249 BILAL HIBATULLOH 100 % 85 85 47 70 => B

8 2311500264 Fajar Apriyansyah 100 % 85 80 45 68 => B-

9 2311500314 Muhamad Faris Setiawan 94 % 82 82 40 65 => B-

10 2311500355 Prima Arjuna Thiof Aldi 88 % 50 70 50 56 => D

11 2311500561 Putra Arbi Mulyana 100 % 90 82 45 70 => B

12 2311500587 Jeny Tabitha Putri 100 % 85 83 45 68 => B-

13 2311500611 Muhammad Sigit Ramdhan 100 % 90 82 35 66 => B-

14 2311500660 Farhan Saputra 100 % 78 82 50 68 => B-

15 2311500678 Muhammad Kanaya Arkan Sabila 100 % 90 90 78 85 => A

16 2311500785 Faaiz Fauzan 94 % 78 72 45 63 => C

17 2311500801 Rizal Wafdullah Aulia Aziz 100 % 90 88 55 75 => B+

18 2311500819 Fatih Abdul Aziz 88 % 85 70 40 63 => C

19 2311500918 Aliffansyah Aby Damar lintang 100 % 85 83 69 78 => B+

20 2311500934 Pramudia Adinugroho 100 % 90 60 62 70 => B

21 2311500983 Dea Melyana 100 % 90 85 43 70 => B

22 2311500991 Rakha Rasya Martdifa 100 % 75 82 56 70 => B

23 2311501015 Achmad Fatchi Rauchillah 88 % 50 78 46 57 => D

24 2311501080 Shifa Khoirunnisa 100 % 90 72 53 70 => B

25 2311501106 A.Dasen Al Farizi 81 % 65 82 40 60 => C

26 2311501130 Aldi Sutanto 100 % 90 72 48 68 => B-

27 2311501163 Khaila Aldistia Naurah 100 % 90 82 45 70 => B

28 2311501197 Adriansah Permana Putra 88 % 65 82 56 67 => B-

29 2311501205 Saputra Riyanto Pratama 88 % 65 82 52 65 => B-

30 2311501213 William Havandhi 100 % 90 83 46 70 => B

31 2311501296 Muhammad Izzul Haq Tirta 94 % 75 70 48 63 => C

32 2311501346 Yooran Pradiano Ahmad 88 % 88 80 46 69 => B-

33 2311501361 Bintang Naufal Syarief 100 % 75 65 69 70 => B

34 2311501452 Pramudya Prima Satriya Ardana 94 % 50 72 45 55 => D

35 2311501460 Dihya Afwan Maliki 100 % 78 72 37 60 => C

36 2311501502 Muhammad Shaquille Muttaqi 81 % 75 85 38 63 => C

37 2311501544 Samuel Atmaja 100 % 85 75 79 80 => A-

38 2311501585 Dandy Darmawan Al Yahmin 100 % 90 85 73 82 => A-

39 2311501593 Afrian Hifni Nizham Prawoto 94 % 40 75 38 50 => D

40 2311501601 Verly Rahma Aulia 100 % 90 88 66 80 => A-

41 2311501726 Anandio Putra 94 % 80 85 999 50 => -

42 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna 100 % 85 85 47 70 => B

43 2311501825 Mohammad Imtiyazian Nu'man 88 % 85 85 50 71 => B

44 2311501890 Rifky Ardani Nugraha 94 % 78 72 44 63 => C

45 2311501908 Fahmi Akhtar Rakaiz 88 % 82 88 55 73 => B

46 2311502039 Sadam Alfarizqy 94 % 70 70 69 70 => B

47 2311502054 Resva Dini Azis 94 % 75 70 40 60 => C

48 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual 100 % 90 82 79 83 => A-

49 2311502120 Putri Novita Sari 100 % 90 78 48 70 => B

50 2311502138 Uswatun Khasanah 100 % 90 85 59 76 => B+

Note:

1. Nilai minimum yang dapat diberikan adalah 0 dan nilai maximum yang dapat diberikan adalah 100.
2. Nilai 999 atau kosong (BUKAN NOL) akan dianggap sebagai mahasiswa yang TIDAK MENGIKUTI UJIAN.




